
MĚSTO MĚSTO ALBRECHTICE 
KABELOVÁ TELEVIZE A INTERNET 

 

 
ADRESA: Město Město Albrechtice, nám. ČSA 27/10, 793 95, Město Albrechtice 
KONTAKT: +420 775 905 138, +420 777 781 194, +420 608 225 793, kabelovka@mesto-albrechtice.cz 

 

Ceník služeb a servisních prací 

 
 

Služby Poplatek 
Připojení k internetu 350,- Kč / měsíc 

Kabelová televize 200,- Kč / měsíc 

Internetová televize SledováníTV – Balíček Startovací (105 TV stanic) 179,- / měsíc 

Internetová televize SledováníTV – Balíček Rodinný (140 TV stanic) 399,- / měsíc 

Internetová televize SledováníTV – Balíček Maximální (185 TV stanic) 799,- Kč / měsíc 

Internetová televize SledováníTV – Navýšení o další zařízení 99,- Kč / měsíc 
Internetová televize Lepší.TV – Balíček Klasik 249,- Kč / měsíc 

Internetová televize Lepší.TV – Navýšení o další 2 streamy 99,- Kč / měsíc 

Internetová televize Skylink – Balíček Mini (46 TV stanic) 179,- Kč / měsíc 

Internetová televize Skylink – Balíček Smart (60 TV stanic) 249,- Kč / měsíc 

Internetová televize Skylink – Balíček Multi (73 TV stanic) 299,- Kč / měsíc 

Internetová televize Skylink – Balíček Kombi+ (87 TV stanic) 399,- Kč / měsíc 

Internetová televize Skylink – Balíček Kombi+  Apple TV+ (87 TV stanic) 449,- Kč / měsíc 

Internetová televize Skylink – Balíček Kombi+  HBO (90 TV stanic) 499,- Kč / měsíc 

Internetová televize Skylink – Balíček Premium (90 TV stanic) 549,- Kč / měsíc 

Zapůjčení WiFi routeru 59,- Kč / měsíc 

Zapůjčení media boxu 59,- Kč / měsíc 
Zapůjčení kabelového modemu zdarma 

Reklama v kabelové televizi (za jeden snímek ve formátu 16:9) 35,- Kč / den 
 

 

Servisní práce Poplatek 
Prvotní konfigurace zařízení, které není v majetku TKR zdarma 

Servisní zásah na zařízení, které je majetku TKR zdarma 

Servisní zásah na zařízení, které není v majetku TKR 450,- Kč / h 
 

Instalační poplatek (Hynčice, Opavice, Linhartovy) Poplatek 
Připojení rodinného domu – jednorázová platba 3 600,- Kč 

Připojení rodinného domu – měsíční platba 150,- Kč / měsíc 

Připojení bytové jednotky – jednorázová platba 1 800,- Kč 
Připojení bytové jednotky – měsíční platba 75,- Kč / měsíc 

 

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. 

 

Tento ceník byl schválen usnesením č. 24/30R/3 na 30. zasedání Rady města Město Albrechtice dne 27.2.2024 a 

nabývají platnosti a účinnosti dne 01.03.2024 a je přílohou nových smluv o poskytování veřejně dostupných 

služeb elektronických komunikací. 


